

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ฐานวางของ	1	ชุด	800.00	800.00	70.00	70.00	870.00
	- กรงจากเงา ขนาด 0.40x0.60 ม. กรอบAL	1	บาน	650.00	650.00	70.00	70.00	720.00
	- ราวพาดผ้าสแตนเลสยาวไม่น้อยกว่า 0.60 ม.	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00
	- สายฉีดชำระพร้อมสตัดป์าลัว	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนอย่างดี	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00
	- ที่ใส่สบู่เซรามิคฝังผนัง	1	ชุด	250.00	250.00	103.00	103.00	353.00
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งและอื่นๆเช่นท่อ PVC	1	งาน	2,500.00	2,500.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		2,500.00
1.5	งานทาสี							
	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100 %	220	ตร.ม.	50.00	11,000.00	30.00	6,600.00	17,600.00
1.6	งานไฟฟ้า							
	- ชุดวางโคมฟลูออเรสเซนต์ 2x36 W. กล่องเหล็กขนาดสี่เหลี่ยมแผ่นสะท้อนแสงAL ชนิดเงา 95% พร้อมหน้าตะแกรงชนิดตีตรอย	6	ชุด	2,120.00	12,720.00	90.00	540.00	13,260.00
	- สวิตช์เปิด-ปิดไฟฟ้าแสงสว่าง 16 A 300 V แบบสวิตช์เดี่ยว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	80.00	320.00	40.00	160.00	480.00
	- เต้ารับไฟฟ้า เต้ารับคู่ (2P+G) 10 A 250 V	4	ชุด	180.00	720.00	40.00	160.00	880.00
1.7	งานประปา							
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1 1/2" ยาว 4.00ม.	160	ท่อน	170.00	27,200.00	51.00	8,160.00	35,360.00
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1	งาน	1,500.00	1,500.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		1,500.00
	- ค่าแรงติดตั้งงานประปา	1	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
1.8	งานอื่น							
	- บันได (ลิ้ง) ท่อเหล็กอวาลิ่งกะสี Ø 1 1/2" ตามแบบขยาย	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		4,500.00